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ادامه حملات تندروها به رئیس‌جمهور؛

چرا برخی از گفت‌وگوی پزشکیان 
با کارلسون خشمگین‌اند؟

بنگاه‌ها 6

گام فولاد و نورد سبا در مسیر تحول صنعت‌ خودرو؛  

وابستگی به واردات ورق فولادی 
کاهش می‌یابد
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 ادعای رویترز از شکست راهبردی نتانیاهو در سفر به آمریکا؛ 

ترامپ به دنبال توافق و احیای روابط 
واشنگتن با تهران است
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جنگ ۱۲ روزه، محاسبات عربی را به نفع ایران و علیه اسرائیل 
تغییر داد؛ 

بزنگاه بازتعریف  تهران در 
جایگاه منطقه‌ای

خاورمیانه، این منطقه پرالتهاب و استراتژیک، 
در سال‌های اخیر شاهد تحولات عمیقی بوده که 
نقطه اوج آن جنگ ۱۲ روزه میان ایران و اسرائیل بود. 
نبردی که با حملات بی‌سابقه اسرائیل به تأسیسات 
حساس و فرماندهان نظامی ایران آغاز شد و با پاسخ 
قاطع تهران ادامه یافت؛ فراتر از یک درگیری نظامی 
ساده بود و نمادی از بازآرایی ساختار قدرت در منطقه 
با محوریت سلطه اسرائیل و حمایت مستقیم آمریکا 
به شمار می‌رود. این جنگ، که برخی تحلیلگران آن 
را آغازگر فصل تازه‌ای در نظم منطقه‌ای می‌دانند، 
نه تنها امنیت ایران بلکه جایگاه و هویت منطقه‌ای 
آن را هدف گرفت. در این شرایط بحرانی، فرصتی 
برای  بازنگری راهبردی در سیاست خارجی ایران 
پدید آمده است؛ فرصتی که می‌تواند سرآغاز تحولی 
بنیادین باشد. پس از فروپاشی شوروی، جهان وارد 
دوره‌ تک‌قطبی شد که طی دو دهه بر مناسبات 
بین‌المللی حاکم بود. اما اکنون این نظم به کلی در هم 
شکسته و جهان به سوی نظام‌های چندقطبی حرکت 
می‌کند. قاسم توکلی، تحلیلگر مسائل بین‌الملل، در 
همین زمینه می‌نویسد: »نظام تک قطبی که پس از 
فروپاشی شوروی تا دو دهه دوام داشت، اکنون کاملًا 

در هم شکسته و جهان جدیدی در قالب نظم‌های 
منطقه‌ای)چند قطبی( مجزا در حال ظهور است.« 
این دگرگونی، خاورمیانه را نیز به شدت متاثر کرده 
و ساختار منطقه‌ای آن را به چهار لایه بازیگر تقسیم 
کرده است: اسرائیل به عنوان هژمون نیابتی غرب، 
دولت‌های غربگرای منطقه‌ای مانند عربستان و 
امارات، محور مقاومت به رهبری ایران، و دولت‌های 
ناکارآمد یا بی‌ثبات مانند سوریه و لبنان.« در این 
چارچوب، آمریکا با بهره‌گیری از اسرائیل به عنوان 
ابزار نیابتی خود، در پی شکل‌دهی به خاورمیانه‌ای 
جدید است که در آن سلطه اسرائیل تثبیت شده و 
نفوذ ایران مهار شود. هدف واشنگتن مقابله همزمان 
با ایران و کاهش نفوذ چین و روسیه در منطقه است. 
این تغییرات در ساختار قدرت منطقه‌ای، نشان‌دهنده 
پایان دوران تک‌قطبی و آغاز دوره‌ای پیچیده و 
چندقطبی است که هر بازیگر در آن باید راهبردهای 
خود را بازتعریف کند. برخلاف تصور برخی که انتظار 
داشتند دولت ترامپ رویکرد انزواطلبانه در خاورمیانه 
داشته باشد و به گفته خودش پایان‌دهنده جنگ‌ها 
باشد، جنگ ۱۲ روزه نشان داد که آمریکا بار دیگر به 

مداخله نظامی مستقیم علاقه‌مند شده است...

مسئول ذی‌ربط در اتاق ایران با هشدار درباره ورشکستگی ادامه‌دار صنعت گردشگری 
در پی جنگ:

گردشگران تا ماه‌های آینده هم 
وارد ایران نمی‌شوند

چرتکه 3

رئال و پاريس در ديداري انتقامي به مصاف هم مي‌روند  

فينال در نيمه‌نهايي 
آدرنالین 8

دسترنج 4

جهان 5

چرتکه 3
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۱۸۰ اقتصاددان در بیانیه »ضرورت تضمین امنیت، 
ثبات و توسعه‌ ایران« خواستار شدند؛ 

تغییر پارادایم حاکم بر نظام حکمرانی 
برای برون‌رفت از بحران کنونی

لندن:  

ایران از برنامه هسته‌ای 
عقب نشینی کند

گرامی‌مقدم:  

آزادی زندانیان سیاسی 
اولویتی فوری و ملی است

افزایش کیفیت بازرسی‌ها برای تضمین سلامت کارگران 

مرگ در گوشه و کنار 
محیط‌های شغلی لانه کرده است 

رئیس‌جمهور آمریکا: مجبوریم ارسال تسلیحات 
به کی‌یف را از سر بگیریم؛  

تغییر »ناگهانی« تاکتیک ترامپ 
علیه پوتین؟

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در گفت‌وگویی با »تاکر کارلسون« خبرنگار 
آمریکایی مواضع کشورمان درخصوص همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، جنگ 
اخیر با اسرائیل و شرایط ایران برای از سرگیری مذاکرات با آمریکا را تشریح کرد و با تاکید 
بر اینکه ما با مذاکره مشکلی نداریم، اما فجایعی که رژیم صهیونیستی در منطقه و کشور 
ما رقم زده وضعیت را بحرانی کرده است، گفت: »امیدواریم پس از عبور از این بحران، باز 
بتوان به میز مذاکره بازگشت، البته این نیازمند یک شرط و آن اعتماد به روند گفت‌وگو 

است. نباید در میانه گفت‌وگو، مجدداً به رژیم صهیونیستی اجازه حمله داده شود.«
این مصاحبه رئیس‌جمهور واکنش‌های بسیار گوناگون به دنبال داشت. عده‌ای به 
ویژه تندروهای داخلی و خارجی برانگیخته، خشمگین و دلواپس شدند و برخی دیگر 

به تحسین پزشکیان و هوشمندی او در پاسخگویی 
پرداختند. 

پاسخ‌های ضعیف‌تان به خبرنگار آمریکایی 
شرم‌آور بود

امیرحسین ثابتی، نماینده تهران در مجلس 
شورای اسامی نیز در نقد این مصاحبه به تهدید 
رئیس‌جمهور پرداخت و در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »آقای پزشکیان؛ پاسخ‌های ضعیف‌تان به 
خبرنگار امریکایی خلاف وحدت ملی و شرم‌آور بود. 
ظاهرا هنوز از مذاکرات غیرعاقلانه و غیرشرافتمندانه 

قبلی با امریکا عبرت نگرفته‌اید و دوست دارید باز هم فریب بخورید.اگر دست فرمان 
دولت در سیاست خارجی تغییر نکند برخورد مجلس با دولت عوض خواهد شد.«

فقط باید چای بخورد و حرفی نزند
نماینده تندروی تهران در مجلس نیز به مصاحبه رئیس‌جمهور با تاکر کارلسون، 
مجری آمریکایی حمله کرد. حمید رسایی،  به نقل از یک فعال سیاسی آذربایجانی 
نوشت: »امروز بعد از شنیدن مصاحبه آقای پزشکیان با تاکر کارلسون، مجری شبکه 
آمریکایی، توییت یکی از فعالان سیاسی جمهوری باکو درباره ایشان را دیدم.« وی افزود: 
»سوگمندانه و با عرض شرمندگی باید بگویم توصیف دقیقی کرده است: پزشکیان 
مثل دکتر رشید محمدوف ماست. خوش‌زبان و مهربان است، اما فقط به درد مراسم 
خواستگاری می‌خورد نه ریاست. آن هم به شرطی که فقط چای بخورد و حرف نزند، 

چون ممکن است با یک جمله همه‌ چیز را خراب کند.«

مصاحبه پزشکیان با تاکر کالرسون هوشمندانه بود
در دیدگاهی متفاوت از نمایندگان تندروی تهران؛ سید عطاالله مهاجرانی در 
واکنش به مصاحبه رئیس‌جمهور با تاکر کالرسون، خبرنگار آمریکایی در شبکه 
ایکس نوشت: »مصاحبه رئیس‌جمهور مسعود پزشکیان را سه بار گوش کردم. 
همان دانش و دقت و حساسیت و هوشمندی که یک جراح قلب در عمل قلب باز 
مراعات می‌کند. در این مصاحبه که در زمان حساس منتشر شد. پزشکیان رعایت 
کرده است. مخاطب او مردم آمریکا و جهان است؛ و نه جماعت انقلابی داخل ایران. 
تفکیک منافع آمریکا از اهداف اسرائیل و تفکیک ترامپ از نتانیاهو عالی بود! این 
سخن در آمریکا شنونده دارد. موضوع بحث در یک نشست آکادمیک نیست. 
بحث در شرایط توقف عملیات جنگی و مخاطب مردم معمولی و البته نخبگان 
 آمریکاست.بدیهی است برخی مصاحبه را نپسندیده باشند. مثل آب زلال 

در کام بیمار.«

پزشکیان ساختمان پاستور را به مدیر مسئول کیهان تحویل دهد!
احمدزیدآبادی، تحلیلگر سیاسی نیز به نقد اظهارات اخیر حسین شریعتمداری 
درباره مصاحبه رئیس‌جمهور با تاکر کارلسون پرداخت و در کانال تلگرامی خود 
تصریح کرد:  حسین شریعتمداری: »اظهارات آقای پزشکیان در این مصاحبه با 
»‌مواضع کشورمان‌« فاصله‌ای پرناشدنی دارد! جناب ایشان مواضع برخی از مشاوران 
غربگرای خود را بیان کرده‌اند و نه مواضع ایران عزیز و سربلند را)!(.« در مملکتی 

که اظهارات رئیس‌جمهورش با »مواضع کشور« »فاصلۀ پرناشدنی« داشته باشد، یا 
رئیس‌جمهور، رئیس‌جمهور نیست و یا آن مملکت، مملکت نیست! آخر این چه مملکتی 
است که به جای رئیس‌جمهور، مدیر مسئول یک روزنامه »مواضع کشور« را تعیین و 
اعلام می‌کند! با این وضع، بهتر است آقای پزشکیان ساختمان پاستور را به مدیرمسئول 

کیهان تحویل دهد و خودش به شغل شریف طبابت مشغول شود!

اسرائیل خشمگین شد؛ برخی دوستان داخلی چرا برافروخته شده‌اند؟ 
سید مهدی طباطبایی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور، در شبکه 
اجتماعی ایکس در مطلبی با عنوان »چند نکته درباره مصاحبه رئیس‌جمهور با تاکر 

کارلسون«، به تحلیل این مصاحبه پرداخت:
۱. مصاحبه به صورت غیرحضوری و در شرایطی 
انجام شد که ملاحظات امنیتی ویژه‌ای حاکم بود. 
طبیعی است فرم و قاب تصویر از حالت مطلوب و 
ایده‌آل برخوردار نبود، گرچه آنچه منتشر شد هم 
نسخه اینترنتی مجری با قاب بسته‌تر و متفاوت 
نسخه اصلی است. نسخه باکیفیت بسیار بهتری با 
ترجمه دقیق‌تر برای کارلسون ارسال شده بود که 

استفاده نشده است.
‏۲. فردی که واسطه انجام مصاحبه بود صرفا نقش 
هماهنگی زمانی با تاکر کارلسون را داشت. با لحاظ 
ملاحظات اخلاقی از فرآیند مصاحبه کنار گذاشته نشد، گرچه با عدم رعایت اصول 
حرفه‌ای مانند ادعای مالکیت کار و انتشار نسخه فیلم بدون هماهنگی از رعایت این 

ملاحظه پشیمان شدیم.
‏۳. مخاطب این مصاحبه جامعه آمریکایی پایگاه رأی ترامپ بود، طبیعی است در عین 
پایبندی به اصول کلی صلح‌طلبی در عین ایستادگی که رکن اصلی سیاست خارجی 

جمهوری اسلامی ایران است، ادبیات گفتگو می‌بایست با مخاطب سازگار باشد.
‏۴. اکانت توئیتری رژیم صهیونیستی پیام اصلی مصاحبه را شناسایی کرد و نتوانست 
خشم خود را مهار کند. برخی دوستان داخلی چرا چنین برافروخته و خشمگین 

شده‌اند؟ نمی‌دانم.
‏۵. محور وحدت امروز همه ما ایران و پاسداری از آن است. برای دفاع از این آرمان 
بزرگ و مقدس، یکپارچه و متحد، تابع و پیرو رهبر فرزانه و عزیز انقلاب اسلامی بمانیم. 

مهاجمین به این وحدت خواسته یا ناخواسته در زمین دشمن بازی می‌کنند.

گزارش
ادامه حملات تندروها به رئیس‌جمهور؛

چرا برخی از گفت‌وگوی پزشکیان با کارلسون خشمگین‌اند؟

شهرداری ارومیه
آگهی مزایده عمومی

 )نوبت اول(
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده 
عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام 
نماید از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی 
شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت 
مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا 
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب 

اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
 ۱- موضوع مزایده: اجاره یکساله پنج باب غرفه )دکه های روبروی بیمارستان امام خمینی( و زمین دوچرخه 

سواری و اسکیت شهرداری ارومیه برابر آگهی مزایده
۲ -مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده

۳- مدت قرارداد: 1 سال شمسی می باشد.
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رحمانی شهردار ارومیه

Info@aryaparvaz-cgo.ir

سیاست 2

رئیس سابق مرکز برنامه‌ریزی راهبردی وزارت خارجه: 

 مطمئن باشید اسرائیل دوباره 
به ایران حمله نخواهد کرد 

سیاست 2
»عراقچی« به عربستان می‌رود 


